که زیر نظر وزارت دفاع این کشور فعالیت دارد، نشان داد که بیش از یک‌هزار و ۱۰۰ تن از نظامیان آمریکایی در فاصله زمانی سال‌های ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۹ خودکشی کرده‌اند که این آمار بیش از تعداد نظامیان آمریکایی است که از سال ۲۰۰۱ تاکنون در افغانستان کشته شده‌اند.<sup>۶</sup> (کد خبر: ۲۰۲۱۸۴؛ تاریخ انتشار: ۱۵ آبان ۱۳۹۰ - ۱۱: ۴۱ 06 November 2011)

### چهار. جرئت و جسارت روزافزون ملت‌ها و دولت‌ها در برابر غرب

در این راستا، می‌توان به دو جنبش انقلابی وال استریت در آمریکا<sup>۷</sup> و جلیقه زردها در فرانسه<sup>۸</sup> و سایر کشورهای غربی اشاره کرد. این دو خیزش مردمی خبر از ضعف و ناتوانی دولت‌های مزبور در

1.